
Pánský batoh VANS-ALUMNI PACK 5-B BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 40.32325 Kč s DPH

Popis

Batoh značky Vans. Stylový batoh je z odolného materiálu, který mu zajistí dlouhou životnost. Má klasickou černou
barvu a zdobí jej vpředu logo Vans s květinovým motivem. Hlavní komora se zapínáním na zip nabízí dostatek
úložného prostoru. Výhodou je vnitřní přihrádka na notebook. Černý batoh má vpředu další praktickou přihrádku na
zip.

Batoh Vans disponuje dvěma síťovinovými kapsami po stranách. Poslouží na láhev s vodou či deštník. Značkový
batoh má zpevněnou spodní část. Výhodou jsou také polstrované a nastavitelné popruhy, které si umíte přizpůsobit
a městský batoh pohodlně nosit. Batoh je vhodný pro volný čas nebo jako batoh do školy. Má také poutko na
zavěšení či držení v rukou.

Detaily produktu:

černý batoh Vans
odolný materiál
logo Vans vpředu s květinovým motivem
hlavní komora se zipem
vnitřní přihrádka na notebook
přední kapsa na zip
boční kapsy ze síťoviny
zpevněná spodní část
poutko na zavěšení
nastavitelné a polstrované ramenní popruhy
rozměry: 42cm x 26cm x 14cm
objem: 22l

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


